2

Проект
Постановление администрации
городского округа Тольятти
______________№______________
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 02.08.2019 № 2078-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
«Тольятти - чистый город на 2020-2024 годы»
В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти 19.05.2021 № 930 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 23.12.2020 № 787 «О бюджете городского округа Тольятти на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Тольятти - чистый город на 2020-2024 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 02.08.2019 № 2078-п/1 (газета «Городские ведомости», 2019, 09 августа, 2020, 03 марта, 17 апреля, 19 мая,
07 августа, 20 ноября, 18 декабря, 2021, 12 января, 12 марта,
23 марта, 21 мая), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 7 Паспорта Программы:
1.1.1. В абзаце первом цифры «2 864 845,0» заменить цифрами
«2 868 762,0».
1.1.2. В абзаце втором цифры «2 850 116,0» заменить цифрами
«2 854 043,0».
1.1.3. В абзаце четвертом цифры «430 126,0» заменить цифрами
«434 043,0».

1.2. В разделе 5 Программы:

1.2.1 В абзаце первом цифры «2 864 845,0» заменить цифрами
«2 868 762,0».

1.2.2. В абзаце втором цифры «2 850 116,0» заменить цифрами
«2 854 043,0».

1.2.3. В абзаце четвертом цифры «430 126,0» заменить цифрами
«434 043,0».
1.3. В разделе 7 Программы в таблице «Показатели конечного результата муниципальной программы» в столбце 6:

- строки 1 цифры «9 623,3» заменить цифрами «9 633,85».
- строки 3 цифры «98,6» заменить цифрами «98,7».
1.4. В Приложении № 1 к Программе:
1.4.1. В строке 1.4 подстроки «ДГХ (МБУ "Зеленстрой")»:

- в столбцах 10 и 11 цифры «21 295,0» заменить цифрами «25 060,0»;
- в столбце 30 цифры «100 066,0» заменить цифрами «103 831,0».

1.4.2. В строке 1.12:

- в столбцах 10 и 11 цифры «1 802,0» заменить цифрами «3 730,0»;

- в столбце 30 цифры «14 656 ,0» заменить цифрами «16 584,0».

1.4.3. В строке «Итого по задаче 1:

- в столбцах 10 и 11 цифры «367 888,0» заменить цифрами «373 581,0»;

- в столбце 30 цифры «2 561 252,5» заменить цифрами «2 566 945,5».
1.4.4. В строке 3.5 подстроки «ДГХ»:
- в столбцах 10 и 11 цифры «7 318,0» заменить цифрами «3 533,0»;

- в столбце 30 цифры «36 346,0» заменить цифрами «32 561,0».
1.4.5. В строке 3.7:

- в столбцах 10 и 11 цифры «476,0» заменить цифрами «83,0»;

- в столбце 30 цифры «2 786,0» заменить цифрами «2 393,0».
1.4.6. В строке 3.9

- в столбцах 10 и 11 цифры «6 709,0» заменить цифрами «9 111,0»;

- в столбце 30 цифры «13 686,0» заменить цифрами «16 088,0».
1.4.7. В строке «Итого по задаче 3:

- в столбцах 10 и 11 цифры «34 620,0» заменить цифрами «32 844,0»;

- в столбце 30 цифры «194 162,0» заменить цифрами «192 386,0».
1.4.8. В строке «Итого по Программе без учета оплаты ранее принятых обязательств:»
- в столбце 10 цифры «432 805,0» заменить цифрами «436 722,0»;
- в столбце 11 цифры «430 126,0» заменить цифрами «434 043,0»;
- в столбце 30 цифры «2 864 845,0» заменить цифрами «2 868 762,0».

1.4.9. В строке «Итого по Программе с учетом оплаты ранее принятых обязательств:»:

- в столбце 10 цифры «432 805,0» заменить цифрами «436 722,0»;

- в столбце 11 цифры «430 126,0» заменить цифрами «434 043,0».

1.5. В Приложения № 2 к Программе в столбце 7:

- строки 1.4 подстроки «Площадь цветников» цифры «7695» заменить цифрами «10155»;
- строки 1.12 цифры «67510» заменить цифрами «75601»;

- строки 3.9 цифры «4077» заменить цифрами «6261».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа.
Глава городского округа
Н.А.Ренц